
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0227/2022 
Licitação n° 225/2022 
Dispensa n° 095/2022 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e QUINTAL DE JORGE EIRELI 
 
CNPJ: 41.266.890/0001-65  
 
Empresa localizada na R DOMINGOS DOS ANJOS, n° 876 - CASA 01, Bairro PATIO 
DA ESTACAO, CEP 25815-000 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)9283-7066 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - APRESENTAÇÃO 
ARTÍSTICA AO VIVO COM GRUPO VOLTADO PARA 
REPERTÓRIO CONTENDO SAMBA, PAGODE E 
SUCESSOS DA ATUALIDADE. O GRUPO DEVERÁ 
TER NO MÍNIMO OS SEGUINTES INSTRUMENTOS: 
VOCAL, VIOLÃO, CAVAQUINHO, PANDEIRO, TANTÃ, 
BANJO, PERCUSSÃO E SURDO. SERÃO DUAS 
APRESENTAÇÕES NA EXPO SANTANA 2022, NO DIA 
16/10/2022, ÀS 16H E ÀS 22H, COM DURAÇÃO DE 03 
HORAS DE SHOW CADA. 

SERVIÇO 1,00 3.500,00 3.500,00 

 
16/10/2022 - APRESENTAÇÃO ÀS 16 HORAS (RODA DE SAMBA) 
 
16/10/2022 - APRESENTAÇÃO ÀS 22 HORAS (SHOW) 
 
DURAÇÃO DE 3 HORAS DE SHOW EM CADA APRESENTAÇÃO 

 
Vigência: 03/11/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.08000.20.606.0013.253-339039 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA / 
100 
 
Valor total: 3.500,00 
 
Data da Assinatura 03/10/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


